合同编号：

人力资源管理服务外包协议2.1
      甲方：

      乙方：  山东鑫浩信息咨询有限公司西华分公司

甲方：

            （以下简称“甲方”）

法定代表人：

地址：

乙方：山东鑫浩信息咨询有限公司西华分公司

（以下简称“乙方”）

法定代表人： 王立虎
地址：北京朝阳区建国门外大街88号现代SOHO B座1206

（在本协议下，甲方、乙方统称为“双方”，或各自被称为“一方”。）

根据《中华人民共和国民法典》及《人力资源市场管理条例》，双方本着自愿平等、互利守信、协商一致的原则，现就甲方委托乙方进行人力资源服务事宜达成如下协议：

一、总则

1.本协议鉴于乙方有提供人力资源服务的合法资格及能力并愿为甲方提供外包服务。

2.本协议中乙方提供的外包服务仅适用于甲方委托乙方办理人力资源服务业务所涉及的人员。

3.如甲方出现有关劳动法律、法规或政策中规定的须向当地劳动行政部门审批或备案情形时，甲方应当向其所在行政区域内的劳动行政部门办理相关事项，乙方可以协助办理。
二、协议期限：

 本合同期限自    年    月    日 起，至    年    月    日止。合同期满前 30 日内如甲乙双方均未提出终止本合同或增减条款等信息，双方本着互惠互利的原则在本合同期满后自动续签壹年，服务内容按此合同执行。
三、服务内容及服务标准
服务内容：甲方选择以下第    项服务项目。

1. 代发服务费

2. 代付个人经营所得

3. 代发业务费
四、 服务费及支付方式

1、甲方按照其与自由职业者的约定，自行确定服务费发放周期。甲方应在发放任一期服务费前两个工作日内将委托乙方为自由职业者代发的服务费及其应向乙方支付的管理费（服务费与管理费以下合称“总费用”）汇至乙方指定账户。如遇节假日，甲方应在节假日之前支付上述费用。

2、甲方应按上述日期将当期总费用金额支付至乙方指定商户后台对应账户：
3、甲方向乙方支付的总费用包括：

(1) 服务费：按每个自由职业者每期每笔实际应发税后的经营所得收取服务费,如自由职业者佣金发放单笔金额小于1000元（含），则每笔另加收1元付款手续费；

(2) 服务费率：

	交易量/月
	费率
	自由职业者结算范围
	备注

	/
	    %
	≤9.8万元/月

4、乙方在收到总费用后，应将自由职业者的税后经营所得支付给各自由职业者。

5、乙方在收到总费用后，就总费用提供等额的普通发票，送达所述地址，甲方开票信息如下：

	账户名称：

	开户行：

	账号：

	税号：

	电话：

	地址：

6、甲方保证自由职业者可自行在甲方处查询经营所得的计算方式、支付途径等信息，如双方对查询结果有任何异议的，由甲方与自由职业者自行解决。

7、如因甲方未能及时支付费用的，所导致的一切违约责任由甲方承担；如甲方已经按时支付费用，但由于乙方原因造成乙方未能及时向各自由职业者结算其服务费的，由此造成的一切后果由乙方承担。

8、本协议一式贰份，自双方签字盖章之日起生效。双方各执壹份，具有同等法律效力。
甲方代表 :                             （签章）

姓名：

日期 :

乙方代表 : 山东鑫浩信息咨询有限公司西华分公司 （签章）

姓名：

日期 :

承诺书
山东鑫浩信息咨询有限公司西华分公司：

我司与贵司因业务合作签订此《人力资源管理服务外包协议》，在此我司郑重承诺：

1、我司不会从事违反法律及行政法规的行为（包括但不限于涉嫌洗钱、偷税、漏税、逃税）或/及其他不得使用贵司服务的行为（包括但不限于我司安排自由职业者从事活动的特点、性质不符合代征范围的情形）。

2、我司不会委托贵司为下列人员代征个人所得税：
2.1与我司（含关联企业）具有劳动/劳务合同关系、或其他类似的劳动人事法律关系的人员；

2.2我司（含关联企业）雇员等其他与公司具有全日制劳动关系、或其他类似的劳动人事法律关系并从与其有前述关系的公司取得工资薪金所得的人员。

2.3我司（含关联企业）的法定代表人、董事、监事、股东等其他从所属公司取得收入的人员。
2.4军人、公职人员等国家法律法规和纪律规定禁止从事兼职或经商的人员。

我司（含关联企业）指：相互间直接或间接持有其中一方的股权总和达到25%或以上的；或者直接或间接同为第三者所拥有或控制股权达到25%或以上的；或者对自身生产经营、交易具有实际控制的与其他利益相关联的关系（包括但不限于婚姻、近亲属关系；股权代持关系；对董事会拥有控制权等）。

若我司出现上述行为，贵司有权立即中止本协议，并要求我司承担因此给贵司造成的全部经济损失（包括但不限于律师费、诉讼费、公证费等）。且我司将自行承担由此产生的税务相关的处罚责任，包括但不限于根据税务机关的要求补缴相应的税款、滞纳金等。
特此承诺！
                      单位（公章）：
                              公司法人代表（签字）：
                                                     年   月   日

合规经营承诺书

山东鑫浩信息咨询有限公司西华分公司 ：

为共同营造规范健康的经营环境，我方在此郑重承诺：

一、我方提供给贵方的所有资质文件以及其他文件资料、信息均真实、有效。

二、我方严格遵守合同内容，保证业务的真实、有效。
三、我方一直以来并将一如既往的严格按照国家法律法规等相关规定规范开展经营活动。不涉及任何违法违规、电信诈骗、传销、涉黄、赌博、洗钱、贩毒、非法集资等违法业务。

四、我方不从事任何违反商业道德、扰乱正常市场秩序的不正当行为。

五、我方承诺，若因我方违法、违规、违纪行为给贵方带来法律责任的，我方承诺承担全部的法律责任，因此给贵方造成的经济损失，我方全部承担。

                            承诺单位（盖章）：

授权代表（签字）：

日    期：